
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Lantonvainio 

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026.  

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 

Yksikön lääkehoitosuunnitelma on päivitetty tarkastusjaksolla ja lääkehoitoa toteutetaan 
Mainiokotien päivitettyjen ohjeiden ja toimintatapojen mukaisesti.  

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 

Tarkastelujakson kaikki poikkeamat on käsitelty tavoiteajassa. Poikkeamia esiintyi 
keskimäärin 1,9 poikkeamaa per asukas. Eniten esiintyi asukkaiden tapaturmia ja 
lääkehoitopoikkeamia. Suurin osa poikkeamista oli lieviä. Läheltä piti -tilanteita ja 
henkilöstön tapaturmia ei ole raportoitu lainkaan. Poikkeamat käytiin läpi henkilöstön kanssa 
viikoittaisissa henkilöstöpalavereissa, joissa tarkasteltiin tapahtumien syitä sekä sovittiin 
tarvittavista ennaltaehkäisevistä ja korjaavista toimenpiteistä. 

Kokemuksellinen laatu: 

Yksikön kokonaislaatuindeksi on 84,3. Tulokset jakautuvat selkeisiin onnistumisiin ja 
kehityskohteisiin. Yksikkö suoriutuu erittäin hyvin maukkaan ja terveellisen ravinnon sekä 
oman kodin viihtyisyyden osalta. Kehitettävät osa-alueet: Heikoimmat tulokset tulivat 
yhteisöllisyydestä ja osallisuudesta sekä yksilöllisestä hoivasta ja tuesta. Raportti perustuu 
viimeisen kolmen kuukauden aikana kerättyyn 46 vastaukseen, joista suurin osa on 
henkilöstöltä 27 ja asukkailta 14. Läheisiltä saatiin 5 vastausta. Kehitämme jatkossa 
asukkaiden yhteisöllisyyttä ja yksilöllistä hoivaa yhteistyössä koko tiimin kanssa. 

Tarkastelujakson aikana yksikössä on otettu käyttöön asiakastietojärjestelmä DomaCaren 
kautta tehtävienhallinta ja siirrytty mobiilikirjaamiseen.  

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 

Tarkastusjaksolla tehty Mainiokotien sisäinen omavalvontakäynti, jonka perusteella tehty 
omavalvonnankehittämissuunnitelma. Suunnitelma on selkeä ja siinä on nimettynä 
vastuuhenkilöt sekä aikataulu.  


